
-
 

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO DI 

 AGENZIA MOBILITA’ ROMAGNOLA-AMR SRL CONSORTILE 

Piazza L. Sciascia n. 111 – 47522 Cesena (FC) 

Determinazione n. 13 del 18.05.2023 
 
Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice per la selezione di una unità di personale con la 
qualifica di “Collaboratore di ufficio” (par. 175). 

 
L'AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che: 
1. con propria determinazione n. 7 del 14/03/2023 è stato definito il piano di assunzioni anno 

2023; 
2. con determinazione del Direttore Generale n. 13 del 20/03/2023 si è proceduto ad affidare 

alla società Randstad l’incarico per la ricerca e la selezione di una figura professionale da 
inserire nell’unità organizzativa “Pianificazione, Programmazione e Progettazione dei 
servizi di trasporto pubblico locale” dell’area tecnica e approvare per la successiva 
pubblicazione l’“Avviso di selezione pubblica per l’assunzione di una figura professionale a 
tempo indeterminato con qualifica di Collaboratore di ufficio parametro 175”; 

3. è stata data ampia evidenza della selezione della figura di cui sopra mediante 
pubblicazione in data 28/03/2023 dell’avviso di selezione sul sito istituzionale di AMR nella 
sezione “Società Trasparente” e pubblicata sui siti web curati dalla società si selezione 
Randstad; 

4. I termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui sopra 
sono scaduti il giorno 28 aprile 2023, alle ore 15:00; 

 
Visto: 

5. lo Statuto di AMR che all’articolo 16, lettera h) prevede che l’Amministratore Unico 
“nomina le commissioni giudicatrici delle selezioni pubbliche e di quelle interne, in 
conformità al relativo apposito regolamento”; 

 
6. il REGOLAMENTO PER LA RICERCA, SELEZIONE E RECLUTAMENTO DI PERSONALE (approvato 

dall’Assemblea A.M.R. con delibera n. 11 del 30/10/2019), che all’articolo 5 prevede che 
“Le selezioni avverranno internamente mediante una commissione selezionatrice 
nominata, una volta decorsi i termini per la presentazione delle domande di ammissione 
alle procedure di selezione, dall’Amministratore Unico e costituita da almeno 3 
componenti di cui almeno un Dirigente e da altri 2 componenti, anche esterni, dotati di 
provata e specifica competenza nelle materie di selezione. 
La Commissione, terminate le prove selettive, procederà alla determinazione della 
graduatoria.” 

 
Valutate/o: 

7. le professionalità attualmente disponibili, a diverso titolo, all’interno di AMR, di poter 
individuare quali professionalità competenti per lo svolgimento della selezione come 
possedute dall’ing. Laura Randi, dalla dott.ssa Cinzia Panici e dall’ing. Alessandra Neri; le 
funzioni di segretario verbalizzante sono svolte dalla dott.ssa Barbara Mauri; 

AMR srl PG n. 2405/23 del 18/05/2023



-
 

 
Ritenuto: 

8. di nominare l’ing. Claudio Zonghetti quale membro supplente in caso di necessità di 
sostituzione di un componente la Commissione giudicatrice; 

9. alle sedute della commissione potrà essere presente un dipendente della Società 
Randstad, senza diritto di voto; 
 

VISTI i pareri favorevoli: 

- della DIRIGENTE AREA TECNICA – Ing. Laura Randi; 

- del DIRETTORE GENERALE – Ing. Marco Mazzotti; 

Tutto ciò premesso e ritenuto, in virtù delle competenze attribuite all'Amministratore Unico 
dall'art. 16 dello statuto sociale 

D E T E R M I N A  
 

1. di nominare la Commissione giudicatrice per la selezione di una unità di personale con la 
qualifica di “Collaboratore di ufficio” (par. 175), nei termini seguenti: 

 Presidente: ing. Laura Randi; 
 Componente: dott.ssa Cinzia Panici; 
 Componente: ing. Alessandra Neri; 

e l’ing. Claudio Zonghetti quale membro supplente in caso di necessità di sostituzione 
di un componente la Commissione esaminatrice; 

 le funzioni di segretario verbalizzante sono svolte dalla dott.ssa Barbara Mauri; 
 

2. che alle sedute della commissione potrà essere presente un dipendente della Società 
Randstad, senza diritto di voto; 

3. di dare atto che non sono previsti oneri o rimborsi per lo svolgimento delle funzioni della 
Commissione. 

 

DIRIGENTE AREA TECNICA – Ing. Laura Randi 

 

 

 

 

DIRETTORE GENERALE – Ing. Marco Mazzotti 

 

L’Amministratore Unico 

  Arch. Guido Guerrieri 
 


		2023-05-19T13:59:55+0200
	RANDI LAURA


		2023-05-22T06:14:18+0000
	GUERRIERI GUIDO




